COMUNICADO DA CATEQUESE

Senhores pais/responsáveis,

   Comunicamos que neste sábado, 06 de outubro, NÃO HÁVERÁ CATEQUESE. A Justiça eleitoral

solicitou o uso do prédio para as Eleições Gerais de 2018.

   Retornaremos dia 20/10,sábado, às 8h, como previsto no calendário.

           Atenciosamente,

                                              Profª.  Karla Giselle Rodrigues

              Coordenadora de Ensino Religioso